
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

06
-1

1-
20

01

[C − 2001/27646]

11 OKTOBER 2001. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van
30 oktober 1997 tot aanwijzing van de personeelsleden van de Beheerscommissie van het ″Parc naturel du Pays
des Collines″ (Natuurpark ″Pays des Collines″)

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 16 juli 1985 betreffende de natuurparken, gewijzigd bij het decreet van 25 februari 1999,
inzonderheid op artikel 7;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 30 oktober 1997 tot aanwijzing van de personeelsleden van de
Beheerscommissie van het ″Parc naturel du Pays des Collines″;

Gelet op de beraadslaging van de provincieraad van Henegouwen van 15 mei 2001;

Gelet op de beraadslagingen van de gemeenteraden van Aat, Elzele, Vloesberg, Frasnes-lez-Anvaing, Mont-de-
l’Enclus, respectievelijk met ingang van 12 maart 2001, 30 april 2001, 6 maart 2001, 5 februari 2001 en 19 februari 2001;

Gelet op de beraadslaging van de Intercommunale ″Pays des Collines″ met ingang van 2 mei 2001;

Aangezien nieuwe leden ter vertegenwoordiging van de gemeente- en provincieraden binnen de Beheerscommis-
sie zo spoedig mogelijk moeten worden aangewezen opdat die laatste alle handelingen kan verrichten waarvoor ze
bevoegd is,

Besluit :

Artikel 1. Punten 1° en 2° van artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 30 oktober 1997 tot aanwijzing
van de personeelsleden van de Beheerscommissie van het ″Parc naturel du Pays des Collines″ worden gewijzigd als
volgt :

« 1° ter vertegenwoordiging van de gemeenteraden van de gemeenten op het grondgebied waarvan het
natuurpark gelegen is :

a) voor de gemeente Aat :

- als gewoon lid : Mevr. Tanya Vandekerckhove;

- als plaatsvervangend lid : de heer Bruno Montanari.

b) voor de gemeente Elzele :

- als gewoon lid : de heer Serge Maucq;

- als plaatsvervangend lid : Mevr. Idès Cauchies.

c) voor de gemeente Vloesberg :

- als gewoon lid : Mevr. Marie-Dominique Devos;

- als plaatsvervangend lid : de heer Philippe Mettens.

d) voor de gemeente Frasnes-lez-Anvaing :

- als gewoon lid : de heer Michel Devos;

- als plaatsvervangend lid : de heer Vincent Duchateau.

e) voor de gemeente Mont-de-l’Enclus :

- als gewoon lid : Mevr. Vincianne Legros;

- als plaatsvervangend lid : de heer Jean-Pierre Bourdeaud’huy.

2° ter vertegenwoordiging van de provincieraad van de provincie Henegouwen :

- als gewoon lid : de heer Michel Rasson;

- als plaatsvervangend lid : de heer Bertin Alluin.

3° ter vertegenwoordiging van de inrichtende macht van het park :

- als gewoon lid : de heer Serge Hustache;

- als plaatsvervangend lid : de heer Jean-Luc Crucke. »

Art. 2. Een afschrift van voorliggend besluit zal voor kennisgeving overhandigd worden aan de betrokkenen.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 11 oktober 2000.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,
J. HAPPART


